

8.trinn - veke 45 og 46

Frøyland ungdomsskule

Kontaktlærer **8A**: Siw Svensen og Henrik Hodne Harestad

Kontaktlærer **8B**: Linn Eirin Skogland og Ådne Hove Salte

Gå inn på: www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon.

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no

Tlf.nr. 51 77 65 00

	Læringsmål denne perioden:
Norsk	Du skal kunne lage og presentere din eigen språkbiografi. Du skal kunne bøye substantiv på bokmål og nynorsk.
Engelsk	Eleven skal kunne samtale på engelsk om ulike typer heltar.
Mate- matikk	Måndag: Test deg sjølv og gjera ferdig temaet: "Negative tal. Du skal kunna forklara forskjellen på ekte brøk, uekte brøk og blanda tal. Du skal kunna utvida og forkorta brøker.
KRLE	Du skal kunne samarbeide i sjølvvalt gruppe om ei prosjektoppgåve. Du skal kunne vise evne til refleksjon om eksistensielle spørsmål.
Samf. fag	Du skal kunne snakke om påstander som gjeld demokratiet i Norge og kunne grunngjeve og finne argument for meiningane dine ut frå det faglege innhaldet i Relevans 8: <i>Vi bygger demokrati saman</i> .
Naturfa g	Du skal kunna beskriva evolusjonsteorien og bruka denne til å forklara utvikling av biologisk mangfald. I slutten av veke 46 byrjar me på førebuing til fagsamtale i veke 47.
Musikk	
Tysk	Du skal kunne bøye verb i presens. Du skal kunne seie kva språk du snakkar og lærer. Du skal kunne namn på land og språk. Du skal kunne telje vidare frå 20.
Engelsk fdj.	Du skal kunne plassere New Zealand på kartet og seie noko om hovudstaden, flagget og historia til landet.
TEMA	Me bruker tematimen til å film. Sjå under informasjon.

<p>Diverse :</p>	<p>Ordenselevar 8A: Thea Ivarda, Ane, Bjørnar Adrian 8B: Tyra, Arne, Liv-Aline, Linde Mathea</p> <p>Arbeidslivsfag: Me er i sløydsalen. Me arbeider med skjerefjøl. Me øver vidare på målestokk, skisse og arbeidsteikning. Me arbeider med diverse materiale.</p> <p>Tysk: Onsdag veke 45: PRØVE</p> <p>KRLE: Mandag veke 46: Innlevering av Podcast/Film/Presentasjon</p> <p>Naturfag: I veke 47 er det fagsamtale. Tema er økologi og evolusjon.</p> <p>Informasjon: Lesing er satsingsområde på Frøyland ungdomsskule. Me held fram med å lese litt kvar dag ut november, til og med veke 48. Etter jul skal me ha ein ny leseperiode.</p> <p><u>Veke 45</u> Torsdag: Som avslutning på temaet me har jobba med i engelsk, ser me filmen Extra Terrestrial i begge klassane. 8a: Litt av 1. og 4. time, heile 5. time. 8b: Litt av 2. og 3. time. Heile 4. time.</p> <p><u>Veke 46</u></p>
<p>Olweus :</p>	<p>Klassemøte i veke 44: mobbing online.</p>

Heimearbeid veke 45	
Måndag	KRLE: Arbeid jevnt og trutt med podcast/film/presentasjon slik at du er klar til å levere i veke 46.
Tysdag	Matematikk 8a og 8b: Sjå video 5.1 som ligg i arbeid før timen.
Onsdag	Norsk 8a og 8b: Gjer ferdig språkbiografien din heime og ta skjermopptak der du presenterer biografien din. Ver heilt sikker på at lyden fungerer: hald inne knappen når du spelar inn. Hugs innleiing og avslutning! Tysk: PRØVE (Presentasjon, verbøying, kunne seie kva språk du snakkar og lærer, kunne gloser og fraser får veke 43+44)
Torsdag	Norsk 8a og 8b: Sjekk at alt er ok med skjermopptaket ditt (at ansiktet ditt viser, at lyden fungerer og at det er lagra under norsk i One Drive). Du skal levere dette i timen på torsdag og får vurdering på arbeidet. Lær deg reglane for bøying av substantiv på både bokmål og nynorsk, slik at du kan vise det på skulen utan bruk av hjelpemiddel. (Sjå heimearbeid veke 43 om du er usikker).
Fredag	Samfunnsfag 8a og 8b: Dialogspel om demokrati i Noreg. Gå gjennom heimearbeidet ditt for vekene 40-44 for å repetere fagleg innhald. Les i Relevans 8: Vi bygger demokratiet saman (minus delkapitlet <i>Kva er politikk?</i>): https://www.skolestudio.no/Relevans--Samfunnsfag--8/07fca19f-87c4-4997-8d6b-d60382bfe7ab
Heimearbeid veke 46	
Måndag	KRLE 8A: Innlevering av podcast/film/presentasjon
Tysdag	Matematikk 8a og 8b: Arbeid i OneNote. Sjå heimearbeid veke 46
Onsdag	Engelsk: Arbeid i OneNote. Sjå heimearbeid veke 46. Tysk: Lære tal, sjå OneNote heimearbeid veke 46
Torsdag	Norsk 8a og 8b: Gjer arbeid i One Note, 8 Heimearbeid, Veke 46.
Fredag	FRI!